H/1 COD. 07-0003-A07
BRZ
MOTORI ORBITALI
ORBITAL MOTORS
®
H/2
®
CARATTERISTICHE DEI MOTORI

In caso di caratteristiche non elencate, contattare Uff.Tecnico.
Please contact technical departement for not listed features.
CODICE DI ORDINAZIONE MOTORE
MOTOR ORDERING CODE
CODICE
CODE
Valvola**
Valve**
VCT 11 SF VCT 11 SF
VCT11 AF VCT11 AF
VCT 11 SF SAE VCT 11 SF SAE
VCT11 AF SAE VCT11 AF SAE
CMZ SF CMZ SF
CMZ AF CMZ AF
VCT 11 AF
Valvola
Valve
CODICE DI ORDINAZIONE VALVOLE E COLLETTORI
VALVES AND MANIFOLD ORDERING CODE
H/4
®
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL SPECIFICATIONS BRZ
* Le condizioni intermittenti non devono durare più del 10% di ogni minuto. Intermittent duty must not exceed 10% each minute.
** Le condizioni di picco non devono durare più del 1% di ogni minuto. Peak duty must not exceed 1% each minute.
Per le caratteristiche tecniche non elencate fare riferimento alla parte del catalogo relativa ai motori BR.
As regards not specified technical features, please refer to the section of the catalogue that concerns BR motors.
Motore
Motor
Cilindrata
Displacement
cm3/rev [in3/rev]
Pressione max
 ingresso
Max. input  pressure
bar [psi]
Pressione diff.  max.
Max. differential
 pressure
bar [psi]
Coppia max.
Max. torque
Nm [lbf·ft]
Portata max.
Max. flow
l/min [U.S. gpm]
Velocità max.
Max. speed
giri/min [rpm]
Potenza max.
Max.  power
kW [hp]
BRZ 50 51.6
[3.14]
Cont
Int1)
Peak2)
175 [2537]
200 [2900]
225 [3262]
Cont
Int1)
Peak2)
140 [2030]
175 [2540]
225 [3262]
Cont
Int1)
103 [75.9]
126 [92.8]
Cont
Int1)
40 [10.6]